Hydraulika / Těsnící prvky (hydraul. závity)
USIT-G Těsnění kov/guma - Samostředící břit, podložka pro
hydraulické aplikace
Kód produktu: 61900
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Použití produktu: Těsnění se samodotěsňovacím účinkem nezávislým na utahovací síle
Materiál produktu: Ocel/NBR
Těsnící kroužek USIT se skládá z vnějšího kovového kroužku se zavulkanizovaným pryžovým břitem. Funkce břitu: umožňuje
utěsňovat řádově velké spáry. Podložka jako celek: Vnější kovový kroužek zabezpečuje dokonalý silový styk spojovaných součástí.
Použití: ke statickému utěsnění šroubení a přírubových spojů, (při utahování spoje (šroubení) se těsnící břit opírá o protilehlé plochy,
které jsou tak dotěsňovány). Vyrobeno jako jeden celek - guma - kov.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Druhý průměr
Připoj. závit
Tloušťka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
USIT-G1/8-98
10 mm
16 mm
G 1/8"
2 mm
ks
6,20 Kč
 Lanškroun:   203,0Pardubice:   16,0Zlín:   40,0Praha - Zličín:   39,0Praha - Letňany:   66,0Ostrava:   17,0
USIT-G1/4-98
13,7 mm
20,6 mm
G 1/4"
2,3 mm
ks
6,40 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   57,0Zlín:   94,0Praha - Zličín:   27,0Praha - Letňany:   90,0Ostrava:   13,0
USIT-G3/8-43
17,3 mm
23,8 mm
G 3/8"
2,3 mm
ks
5,80 Kč
 Lanškroun:   26,0Pardubice:   18,0Zlín:   67,0Praha - Zličín:   59,0Praha - Letňany:   130,0Ostrava:   31,0
USIT-G1/2-43
21,5 mm
28,6 mm
G 1/2"
2,34 mm
ks
6,60 Kč
 Lanškroun:   182,0Pardubice:   83,0Zlín:   62,0Praha - Zličín:   61,0Praha - Letňany:   91,0Ostrava:   28,0
USIT-G3/4-43
27,5 mm
34,9 mm
G 3/4"
2,34 mm
ks
8,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   35,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   23,0Praha - Letňany:   166,0Ostrava:   45,0
USIT-G1-43
33,9 mm
42,8 mm
G 1"
3,25 mm
ks
13,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   11,0Zlín:   30,0Praha - Zličín:   44,0Praha - Letňany:   59,0Ostrava:   10,0
USIT-G1.1/4-43
42,9 mm
52,4 mm
G 1.1/4"
3,25 mm
ks
18,60 Kč
 Lanškroun:   91,0Pardubice:   15,0Zlín:   11,0Praha - Zličín:   14,0Praha - Letňany:   35,0Ostrava:   36,0
USIT-G1.1/2-43
48,5 mm
58,6 mm
G 1.1/2"
3,25 mm
ks
21,90 Kč
 Lanškroun:   103,0Pardubice:   12,0Zlín:   19,0Praha - Zličín:   14,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   8,0
USIT-G2-43
60,6 mm
73,3 mm
G 2"
3,25 mm
ks
35,00 Kč
 Lanškroun:   48,0Pardubice:   4,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   0